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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                               Р Е Ш Е Н И Е 

    за објавување на Одлуката за субвенционирање на  
               Трговското друштво за производство и продажба на  
                       електрична енергија од обновливи извори  
                                 „Енергија Центар“ дооел-Скопје 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за субвенционирање на Трговското друштво за 
производство и продажба на електрична енергија од обновливи извори  
„Енергија Центар“ дооел-Скопје, 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/3                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 05/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година, донесе  

 
 

 
 

                                    О Д Л У К А 
    за субвенционирање на Трговското друштво за 
производство и продажба на електрична енергија од 

обновливи извори „Енергија Центар“ дооел-Скопје 
 
 
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука Советот на Општина Центар-Скопје одобрува субвенционирање 
на Трговското друштво за производство и продажба на електрична енергија од 
обновливи извори „Енергија Центар“ дооел-Скопје на финансиски средства во 
износ од 2.691.500,00 денари. 
 

Член 2 
 
Средствата за оваа намена се обезбедени во Буџетот на Општина Центар-
Скопје за 2023 година во Програмата за комунални дејности за 2023 година, 
ставка ГДО-проекти за енергетска ефикасност. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/2                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката  
бр. 02-17/40 од 19.9.2023 година за усвојување на Кварталниот 

извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период 

април-јуни 2023 година,  донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  

на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/40 од 
19.9.2023 година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје за период април-јуни 2023 година,  донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје, 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/5                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19 и 89/22) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 28. седница, одржана на 28.9.2023 година, донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

   за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/40 од 19.9.2023 
  година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето 
  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
      Општина Центар-Скопје за период април-јуни 2023 година,  
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
         паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/40 од 
19.9.2023 година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје за период април-јуни 2023 година, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје. 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/4                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 

                                               Р Е Ш Е Н И Е 
    за објавување на Одлуката за давање согласност на 
Одлуката бр. 02-17/43 од 19.9.2023 година за усвојување  

на Шестмесечниот извештај за работата на Јавното претпријатие  
за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 

период јануари-јуни 2023 година со детален финансиски 
извештај, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 

за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 

 
 

 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/43 од 
19.9.2023 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работата на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје за 
период јануари-јуни 2023 година со детален финансиски извештај, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје, 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/7                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19)  и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“          
бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21; 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 28. седница, одржана на 28.9.2023 година, донесе 
 

 
 

                                                   О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/43 од 19.9.2023  

година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работата на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  
Општина Центар-Скопје за период јануари-јуни 2023 година 

 со детален финансиски извештај, донесена од Управниот одбор 
 на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  

на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

Член 1 
 
Советот на Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката               
бр. 02-17/43 од 19.9.2023 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за 
работата на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје за период јануари-јуни 2023 година со детален 
финансиски извештај, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-4252/6                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
                                               Р Е Ш Е Н И Е 

    за објавување на Одлуката за давање согласност на 
 Одлуката бр. 02-17/49 од 19.9.2023 година за усвојување  
Правилник за изменување и дополнување на Правилникот 

 за користење на јавните паркиралишта од значење на 
 Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
   Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/49 од 
19.9.2023 година за усвојување Правилник за изменување и дополнување на 
Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина 
Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на   Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/9                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 
97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19),  
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19) и член 26 став 
1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 година, 
донесе 
 

 
                                                       ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/49 од 19.9.2023 
 година за усвојување Правилник за изменување и дополнување 

 на Правилникот за користење на јавните паркиралишта од  
значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор  

на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  
на Општина Центар-Скопје 

 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/49 од 
19.9.2023 година за усвојување Правилник за изменување и дополнување на 
Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина 
Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/8                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
  
 

                                                 Р Е Ш Е Н И Е 
      за објавување на Одлуката за давање согласност на 
          Годишниот план за вработување за 2024 година  

              бр. 02-2066/1 од 25.8.2023 година на Јавното претпријатие 
      за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2024 година бр. 02-2066/1 од 25.8.2023 година на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/11                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 година, донесе 

 
 
 
 

 
  О Д Л У К А 

                 за давање согласност на Годишниот план за 
     вработување за 2024 година бр. 02-2066/1 од 25.8.2023 
       година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

  „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

 
Член 1  

 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2024 година          
бр. 02-2066/1 од 25.8.2023 година на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта  „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2  
 

Одлуката да се достави до Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.  
 

Член 3  
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
                                      
                    
 
Бр. 08-4252/10                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 
    за објавување на Одлуката за давање согласност на 

 Годишниот план за вработување во 2024 година на Јавната  
установа за деца-детска градинка на Општина Центар 

 „Кочо Рацин“-Скопје 
 

 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2024 година на Јавната установа за деца-детска градинка на Општина 
Центар „Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/13                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 година, донесе 
 
 

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување во  

2024 година на Јавната установа за деца - детска градинка на  
Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 
 

 
Член 1 

 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на 
Јавната установа за деца - детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-
Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/12                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 
    за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Годишниот план за вработување во 2024 година на Јавната 
 установа за деца-детска градинка на Општина Центар 

 „13 Ноември“-Скопје 
 

 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2024 година на Јавната установа за деца-детска градинка на Општина 
Центар „13 Ноември“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/15                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 година, донесе 

 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување 
 во 2024 година на Јавната установа за деца-детска градинка 

 на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје 
 
 

 
 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на 
Јавната установа за деца - детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-
Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/14                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 
    за објавување на Одлуката за давање согласност на 

 Годишниот план за вработување во 2024 година на Јавната  
установа за деца-детска градинка на Општина Центар 

 „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 

 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2024 година на Јавната установа за деца-детска градинка на Општина 
Центар  „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/17                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 година, донесе 

 
 

 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување во  
2024 година на Јавната установа за деца-детска градинка на  

Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на 
Јавната установа за деца - детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски 
Корчагин“-Скопје. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/16                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 
    за објавување на Одлуката за усвојување на 

 Годишниот извештај за работа на Јавната установа за  
деца-детска градинка на Општина Центар 

 „13 Ноември“-Скопје за период 2022/2023 година 
 

 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавната установа за деца-детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-
Скопје за период 2022/2023 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/19                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 
192/15; 27/16; 163/17; 21/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19; 146/19; 275/19; 311/20; 294/21 и 150/22), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа на Јавната  

установа за деца-детска градинка на Општина Центар  
„13 Ноември“-Скопје за период 2022/2023 година 

 
 
 
 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца - 
детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје за период 2022/2023 
година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Јавната установа за деца - детска градинка на Општина Центар „13 
Ноември“-Скопје.                                                                                                                             
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/18                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 
    за објавување на Одлуката за усвојување на 

 Годишниот извештај за работа на Јавната установа за  
деца-детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје 

 за период 2022/2023 година 
 
 

 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавната установа за деца-детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-
Скопје за период 2022/2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/21                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 
192/15; 27/16; 163/17; 21/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19; 146/19; 275/19; 311/20; 294/21 и 150/22), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа на Јавната  

установа за деца-детска градинка на Општина Центар  
„Кочо Рацин“-Скопје за период 2022/2023 година 

 
 
 

 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца - 
детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје за период 2022/2023 
година. 
 
 
2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
и до Јавната установа за деца - детска градинка на Општина Центар „Кочо 
Рацин“-Скопје.                                                                                                                             
 
 
3.   Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/20                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 
    за објавување на Одлуката за усвојување на 

 Годишниот извештај за работа на Јавната установа  
за деца-детска градинка на Општина Центар  
„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период  

2022/2023 година 
 

 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавната установа за деца-детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски 
Корчагин“-Скопје за период 2022/2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/23                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 
192/15; 27/16; 163/17; 21/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19; 146/19; 275/19; 311/20; 294/21 и 150/22), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа 
 на Јавната установа за деца-детска градинка на 

 Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје  
за период 2022/2023 година 

 
 
 
 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца - 
детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за 
период 2022/2023 година. 
 
 
2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
и до Јавната установа за деца - детска градинка на Општина Центар „Раде 
Јовчевски Корчагин“-Скопје.                                                                                                                             
 
 
3.   Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/22                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 
    за објавување на Одлуката за давање согласност  

на Годишниот план за вработување 
 во 2024 година во Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
 во 2024 година во Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/25                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член       
20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2022 година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување 

 во 2024 година во Општина Центар-Скопје 
 

 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година во 
Општина Центар-Скопје. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е образецот на Годишниот план за вработување 
на Општина Центар-Скопје во 2024 година.  
 

Член 3 
По добиената согласност Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да го 
донесе Годишниот план за вработување во 2024 година во Општина Центар-
Скопје и да го достави на мислење до Министерството за информатичко 
општество и администрација.  
 

Член 4 
Секторот за финансиски прашања се задолжува во Буџетот за 2024 година на 
Општина Центар-Скопје да предвиди средства за реализација на Годишниот 
план за вработување во 2024 година во Општина Центар-Скопје.  
 

Член 5 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/24                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 
            за објавување на Заклучокот за усвојување на  

          Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за   
       урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 

 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за урбано планирање Ф на Општина Центар-
Скопје за 2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/27                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2023 година 
и донесе  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за реализацијата  

на Програмата за урбано планирање Ф на Општина  
                               Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/26                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                          Претседавач 
Скопје                                                                  Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 
            за објавување на Заклучокот за усвојување на  
Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата 

                за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 
                                                      2023 година 

 
 

 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје 
за 2023 година, 

 
 
 

 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/29                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2023 година и 
донесе  
 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за комунални дејности 

на Општина Центар-Скопје за 2023 година 
 

 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/28                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                         Претседавач 
Скопје                                                                 Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
                 за објавување на Заклучокот за усвојување 

                       на Полугодишниот извештај за реализацијата на 
             Програмата за заштита на животната средина на 
                      Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 

 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за заштита на животната средина на Општина 
Центар-Скопје за 2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/31                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 
2023 година и донесе  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за заштита на животната 
средина на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2023 
година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/30                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                             Претседавач 
Скопје                                                                     Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 

                                                     Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот   
 извештај за реализацијата на Програмата за реконструкција и 
              санација на основните училишта на Општина 

      Центар-Скопје за 2023 година 
 

 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за реконструкција и санација на основните 
училишта на Општина  Центар-Скопје за 2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/33                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за реконструкција и санација на основните училишта на Општина 
Центар-Скопје за 2023 година и донесе  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за реконструкција и 
 санација на основните училишта на Општина 

 Центар-Скопје за 2023 година 
 

 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
реконструкција и санација на основните училишта на Општина Центар-
Скопје за 2023 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/32                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                    Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
 

                                                   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот 
извештај за реализацијата на Програмата за јавни работи на 

Општина Центар-Скопје за 2023 година 
 

 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за јавни работи на Општина Центар-Скопје за 
2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/35                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за јавни работи на Општина Центар-Скопје за 2023 година и донесе  
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за јавни работи на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
јавни работи на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/34                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот    
  извештај за реализацијата на Програмата за образование на 
                    Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 

 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 
2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/37                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2023 година и донесе  
  
 

 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за образование на  
Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/36                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                          Претседавач 
Скопје                                                                  Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 
 

        Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот 

извештај зареализацијата на Програмата за здравствена, 
социјална заштита и заштита на деца на Општина  

Центар-Скопје за 2023 година 
 
 

 
 
 

 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај 
зареализацијата на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита 
на деца на Општина Центар-Скопје за 2023 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/39                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина 
Центар-Скопје за 2023 година и донесе  
 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за здравствена, социјална 
 заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје 

за 2023 година 
 

 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-
Скопје за 2023 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/38                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                          Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
 

                                                     Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот 

извештај за реализацијата на Програмата за спорт и рекреација 
на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 

 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје 
за 2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/41                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2023 година и 
донесе  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за спорт и рекреација на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 

 
 
 

 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/40                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                          Претседавач 
Скопје                                                                   Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 
      за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот    
    извештај за реализацијата на Програмата за локален економски  
                   развој на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-
Скопје за 2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/43                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2023 
година и донесе  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за локален економски  
развој на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/42                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                          Претседавач 
Скопје                                                                  Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
          за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот   

       извештај за реализацијата на Програмата за култура на   
                    Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 

 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2023 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/45                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 
година, расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2023 
година и донесе  
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за култура на Општина  
    Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 
 
 

3. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
култура на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 

 
 
 
 

4. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/44                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                          Претседавач 
Скопје                                                                  Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот 
бр. 01-297/1 од 7.9.2023 година за изменување на Правилникот 

за внатрешна организација на работни места во ЈУДГ  на Општина 
Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, донесен од Управниот одбор 

на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје„Кочо Рацин“-Скопје 
 

 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот бр. 01-297/1 од 
7.9.2023 година за изменување на Правилникот за внатрешна организација на 
работни места во ЈУДГ  на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, 
донесен од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје„Кочо Рацин“-
Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/47                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 
1/21) и член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15 и 
27/16; 163/17; 21/18; 138/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19; 146/19; 275/19 и 311/20), Советот на Општина Центар-
Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот 

бр. 01-297/1 од 7.9.2023 година за изменување 
на Правилникот за внатрешна организација на работни места 

во ЈУДГ  на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, 
донесен од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина 

Центар-Скопје„Кочо Рацин“-Скопје 
 
 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот бр. 01-297/1 од 

7.9.2023 година за изменување на Правилникот за внатрешна организација на 
работни места во ЈУДГ  на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, 
донесен од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-
Скопје. 

 
Член 2 

 
Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-
Скопје. 
                                                   

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/46                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                          Претседавач 
Скопје                                                                  Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот 

бр. 01-299/1 од 7.9.2023 година за изменување  на Правилникот за 
систематизација на работните места во ЈУДГ  на Општина Центар-

Скопје „Кочо Рацин“-Скопје донесен од Управниот одбор на ЈУДГна 
О.Ц „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 

 
 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот бр. 01-299/1 од 
7.9.2023 година за изменување на Правилникот за систематизација на 
работните места во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје 
донесен од Управниот одбор на ЈУДГна О.Ц „Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана на 
28.9.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4252/49                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.9.2023 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 
1/21) и член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15 и 
27/16; 163/17; 21/18; 138/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19; 146/19; 275/19 и 311/20), Советот на Општина Центар-
Скопје на 28. седница, одржана на 28.9.2023 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот бр. 01-299/1 од 

7.9.2023 година за изменување  на Правилникот за 
систематизација на работните места во ЈУДГ  на 

Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје донесен од 
Управниот одбор на ЈУДГна О.Ц „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот бр. 01-299/1 од 
7.9.2023 година за изменување на Правилникот за систематизација на 
работните места во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје 
донесен од Управниот одбор на ЈУДГ на О.Ц „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-
Скопје. 
                                                      

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4252/48                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
28.9.2023 година                                                         Претседавач 
Скопје                                                                  Виолета Велковска с.р.  
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ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 
 

 
Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“, број 17 објавен на               
29 декември 2022 година, на страна 33 направена е техничка грешка во 
насловот на Програма за урбано планирање ф на Општина Центар-Скопје за 
2022 година, односно 2022 година, се заменува со 2023 година. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


